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Río Ebro

Polientes

Sobrepeña

San Mamés

Sobrepenillas

Cubillo de Ebro

Otero del Monte

Rebollar de Ebro

Virgen del Monte

Villota de Elines

Arenillas de Ebro

Cuillas del Valle
Ermita de Rebollar

Puente de Rocamundo

Ermita de la Velilla

Villanueva de la Nía

Área recreativa Requejada

Olleros de Paredes Rubias

411000

411000

412000

412000

413000

413000

414000

414000

415000

415000

416000

416000

417000

417000

418000

418000

419000

419000

420000

420000

421000

421000

422000

422000

423000

423000

424000

424000

425000

425000

426000

426000

427000

427000

47
33

00
0

47
33

00
0

47
34

00
0

47
34

00
0

47
35

00
0

47
35

00
0

47
36

00
0

47
36

00
0

47
37

00
0

47
37

00
0

47
38

00
0

47
38

00
0

47
39

00
0

47
39

00
0

47
40

00
0

47
40

00
0

47
41

00
0

47
41

00
0

47
42

00
0

47
42

00
0

Huso 30

¯
Escala 1:40.000

Ca
m

in
o 

N
at

ur
al

 d
el

 E
br

o 
G

R9
9

M
ap

a 
II.

28
.4

H
oj

a 
11

 d
e 

54
Et

ap
as

 2
, 

3 
y 

4

" " " " Etapa 2

" " " " Etapa 3

" " " " Etapa 3: Ramal a Ponientes

" " " " Etapa 4

Área de descanso

Cruce

Desvío

Ermita

Fin de etapa

Iglesia

Inicio de etapa

Panel informativo

Población

Puente




















